CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o Srs. Murilo Ripabelo Vicentine e Antônio de

Pádua Constant Pires Neto, pela inauguração “Parada Chico

de Paula” no dia 11 de setembro de 2021, localizada na

Fazenda São Francisco – Est. Municipal do Bairro Pedregulho,

1751.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada o Srs. Murilo Ripabelo e Antônio de Pádua Constant Pires Neto, pela

inauguração da “Parada Chico de Paula” no dia 11 de setembro de 2021, localizada na

Fazenda São Francisco – Est. Municipal do Bairro Pedregulho, 1751.

Justificação

A “Parada Chico de Paula”, fica localizada no pé do morro do trator. Um local rodeado pela

natureza, tranquilidade e muito aconchegante.  Proporcionando diversão para ciclistas,

cavaleiros e para toda família. A estrutura rústica, valoriza a história da Fazenda São

Francisco e conta com café da manhã, estacionamento, banheiro entre outros,

proporcionando conforto e segurança para quem quiser curtir o dia ou seguir na sua rota.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2021.

PROT-CMI 2390/2021
15/09/2021 - 10:08
MOC 317/2021

		2021-09-14T16:54:46-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842